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Lo

il giorno txenta. . .__de) mcese di marzo.

alle ore 10, 00 in Bari, nella sala delle Adunanze del Consiglio Regionule in seduta . ..

pubblica | ¢ é riunite il

COMNSIGLIO

sotto la presidenze del Sig.  Prof. Luilcgl Tervicone.
vier presidenti i «igg  Giuseppe Conte - Antonio Somma.__.

congiglieri sogretari 1 sigd. Prof..

e con assistenza:

REG

Domenico. Bellifenine < Ing,

IONALL

- del Ooordinatore del Settove della Segreteria del Comsiglic Dottt Renato. Guaccero

- del Coordinatore dell'Ufficio Aula e Resocontazione ..

1 Signori Consiglieri sopo presenti o assenti come

1) ATFATATO Giuseppe

2) ANNESE Mario

3) APRILE Brizio Leenardo
4) AUGELLU Raffacle

5) BRELLIFEMINE Domenico
6) BELLOMO Michele

7) BINETTI Vincenzo

) BORGIA Trancesco

9) BORTONE Giorgio

10) CALVARIO Pasguale

1Y CAPOZZA Emanucle

12) CARAMIA Giuseppina
13) CARFELLA Domenico

14) CASSANQ Michele

15) CASTELLANETA Giuseppe
16) CTOCIA Graziano

i7) CIUFTFREDA Pasquale
18) COLASANTO Giuseppe
19) COLONNA Giuseppe

20) CONTE Giuseppe

21) CONVERTINO Cosimo
22) DELL'AQUILA Antonio
23) DI GIUSEPPE Cosimo -
24) TirTo Salvatove

25) FORTUNATO Loris
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30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
45)
47)
48)
49)

50)

ferne
segue

PP,
Presenti Assenti

MARROCCOLY Tommaso : e
MARTELLCITA Giuseppe RN
MONFREDI Angelo b
MOREA  Leonardo B ;
NOTARNICOLA Vito o]
PIACQUADIO Antenio R
PICCIGALLO Benito .
PICCOLO Trancesco o
QUARTA Nicola AR S

RICCIATO Antonio Ll
RIZZG Marcello g

ROMANO Domenico L
ROSST Angelo il
SALA Paolo
SILVESTRI Tiancesco - )
SiNiSt Rachete 7 A ‘

SOMMA Antonio _h
SORICE Vincenro
TARRICONE Luigi
TRAVERSA Roberio Ly
TRISGRIO 1.1UZZ1 Gao h
TROCCOLL Francesco R

VENTURA Antenio o
VESSTA Onolrio n t
ZINGRILLO Guroeppe o

Emanuele Capozza




A relorione del sig  Vice Presidente ..di-turnop.cons,. Conte. (si S.allontann-
to il_ Presidente Tarricone) .. il quale informa 1'Assembles che socondo are
gomento iscritio all'ordine del giorno ¢ 1'ezame abhinate del dizegno (i

legae "Wormativa per l'eregazione del finanziamenti yelativi alle retri:

buziceni del per=onale degli Fnti di fo

zione professionale di cui allo

Mﬁtw5§” e della proposta di legoge Diccigal

lo ed altri "Aggiornamento professionale e rigualificazione del perscons-
le direndente dai Centri di formazione professionale’. .

D3 la parola al _relatore pexr la IV Commissione consiliare perma:

nente, cons, Capozza,

. Segue la discussione generale. ... ...

e OMI S S S =

Il Presidente informa 1'Assemble=z che si deve procedere all'ap-

provazione della legge articolo per axticolo, Ne da lettura.

-~ Omissis = ... ..

ma 1'Assemblea che si deve procedere all’approvazione della legge ne

complesso, .

. Sequono_ le dichiarazioni di voto, . .

_________________________________________________________________________ O A S S S el

5L, _CONSIGLIO REGIONALE

_Udita e fatta propria la relazione alla legge;

Preso atto della discussione generale e delle dichiarazioni di

voto; e o

_ Visto il parere della I Commissionsz consiliare permonaente; . .

e_l'astensione del Gruppo PCI (& assente d

A i A

Cruppo PDUP), espressi ed accertati per alzata di mano, .

. DELIBERA




_diepprovare,. cosiocome approvae, la legge roaionzlo THormative .

clizzazione del personale. della formazione professionale” ) nei tasto alle-

gato alla. presente. delibeira. e.di ~ssa.facentc narte dntagranto,

J

i) provvedimento di che trattasi

venga dichiarato urgente

i del combinate dispo-

t

sto deqgli.arti.. . 127 della .Costi

60..dello Staty

el Consiglieri

fomad

o che

votazione, anziché per «

b, Bortone e Pia

zata di mano,.. avvenga,.ali.sensi_delllart 53 . del Regolamento.internc. del

Consiglio, per appcello nominale. .

Xl Consigliere Seqgretario Capozza procede all'appello no

- Al _termine, risultano presenti 37 Consiglieri, I Consiglieri favorevoli

all'urgenza risultano essere 32 B} ___contrari 4, astenuti 1. 71
Presidente, constatata la regolaritd della votazione e il risultato del-
la medesima, dichiara approvata 1l'urgenza pex il presente proyvvedimento,

U Ln, VICE PRESIDENTE DEL CONSTIGLTIO

NI ) e L F.to (Conte) - )
.MILWCQNSIGLIEPF SEGRETARIO . ) -
TF.to (Capozza) . . S ) _
e - e T SEGRETARIOCDEL CCORSICLIOD
S SO . F.to (pott, Guaccero)
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(Approvato a maggioranza con il voto contrario del Gruppro
PCT e 1'astensione dei Gruppi NMSI e PLI. B' assente dall'hula al
momento del voto il cons. Rellifeminez).
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